
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

SEGRETARIO

PROT. N. 10186 DEL 20/06/2024
Servizio: 

COPIA DI ORDINANZA SINDACALE N. 30 del 20/06/2024

Oggetto:  Chiusura degli Uffici pubblici del Comune di Veglie il giorno 24/06/2024 in occasione

dei festeggiamenti per il Santo Patrono Giovanni Battista.

IL SINDACO

PREMESSO 
che nei giorni 23 e 24 Giugno 2024 si svolgeranno le solenni  celebrazioni  religiose in Onore del Santo 
Patrono del Comune di Veglie S. Giovanni Battista;
 che i festeggiamenti  civili avranno luogo nei giorni 23, 24 e 25 Giugno.
CONSIDERATO che la Festa Patronale rappresenta un momento identitario  per ogni comunità, nonché 
un importante momento di accrescimento culturale nel rispetto delle tradizioni locali;
VISTI
- La DGC n. 90 del 12 06.2024 avente ad oggetto “ festeggiamenti in onore del Santo Patrono di 
Veglie San Giovanni Battista. Determinazioni”;
- Il D. Lgs. N. 267 del 2000 e sommi
- Lo Statuto Comunale

DISPONE

la chiusura  degli Uffici pubblici del Comune di Veglie per la giornata del 24 giugno 2024 restando 
garantiti comunque i  servizi essenziali (Stato Civile, con l’istituto della reperibilità, Servizi 
Cimiteriali,Polizia Locale).

La presente ordinanza va pubblicata sull’Albo Pretorio on-line del comune di Veglie e sulla home-page 
del sito istituzionale del comune di Veglie.

La presente ordinanza va notificata  a:
- Comando della stazione dei carabinieri – Sede
- Comando di Polizia Municipale- Sede
- Ufficio Territoriale del Governo di Lecce - Sede
- Ufficio Postale di Veglie – Sede
- Istituti bancari
- ASL Lecce



Veglie, 20/06/2024 IL SINDACO

F.TO Dott.ssa Mariarosaria DE BARTOLOMEO

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale documento 
informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.


